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III Międzynarodowa Konferencja Naukowa
"Inżynieria Środowiska Młodym Okiem"

Celem organizowanej konferencji jest wymiana myśli, poglądów i doświadczeń studentów
zainteresowanych tematyką wszystkich płaszczyzn inżynierii i ochrony środowiska:
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wentylacja i klimatyzacja, ogrzewnictwo, wodociągi i kanalizacja, oczyszczanie wody
i ścieków, gospodarka wodno-ściekowa, przeróbka i unieszkodliwianie osadów, chemia
sanitarna, biologia sanitarna.

Zakres tematyczny konferencji

ochrona powietrza, wody i gleby, zagospodarowanie odpadów komunalnych i przemysłowych
(utylizacja i recykling), ograniczenie negatywnych oddziaływań transportu na środowisko, zdrowie
człowieka, całokształt środków sanitarnych wpływających na polepszenie warunków pracy,
zamieszkania i wypoczynku, badania, projektowanie i eksploatacja nowoczesnych urządzeń
stosowanych w inżynierii środowiska z uwzględnieniem monitoringu, zagadnienia zrównoważonego
rozwoju, zagadnienia zrównoważonego systemu energetycznego, zmiany globalne i ochronę
ekosystemów, interdyscyplinarną współpracę dla zapobiegania środowiskowym zagrożeniom zdrowia
organizmów żywych, nowoczesne systemy wodociągowo – kanalizacyjne, problemy współczesnego
ogrzewnictwa i gazownictwa, rozwiązania wentylacyjne i klimatyzacyjne

Zapraszamy do udziału 

studentów I i II stopnia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych kierunków inżynieria środowiska
i ochrona środowiska, studentów zagranicznych: kierunek inżynieria środowiska i ochrona
środowiska doktorantów.

Kontakt: konferencjapzits@gmail.com

mailto:konferencjapzits@gmail.com
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07-04-2025

Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.

 
07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.

 
07-04-2025

Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.

 
07-04-2025

Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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